

Wolly & Co. Holding A/S

Tinvej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 69 19 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Michael Oxlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Wolly & Co. Holding A/S Tinvej 6 4100 Ringsted CVR-nr.: 28 69 19 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Debbie Henneberg Oxlund Michael Oxlund |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Henneberg Oxlund Holding ApS |
| Dattervirksomheder | Wolly & Co., Ringsted Wolly & Co. GmbH, Tyskland, Tyskland Hong Kong Home Outfitters Limited, Hong Kong Indian Home Outfitters Private Limited, Indien |
| Kapitalinteresse | VXM Invest ApS, Gentofte |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.625.095 kr. mod -387.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.160.573 kr. mod 5.785.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -2.625.095 | -387.285 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 13.829.130 | 5.437.113 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 71.535 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.076.581 | 949.861 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -87.091 | -112.532 |
| Resultat før skat | 12.265.060 | 5.887.157 |
| 2 Skat af årets resultat | -104.487 | -101.207 |
| Årets resultat | 12.160.573 | 5.785.950 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.829.130 | -2.062.887 |
| Udbytte for regnskabsåret | 11.650.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7.848.837 |
| Disponeret fra overført resultat | -13.318.557 | 0 |
| Disponeret i alt | 12.160.573 | 5.785.950 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 27.312.526 | 11.854.834 |
| 4 | Kapitalinteresse | 45.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.357.526</u> | <u>11.854.834</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>27.357.526</u> | <u>11.854.834</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Aktiver bestemt for salg | <u>2.853.900</u> | <u>3.253.900</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.853.900</u> | <u>3.253.900</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.078.470 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 10.007 | 10.000 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>80.732</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.169.209</u> | <u>10.000</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>6.305.730</u> | <u>13.040.924</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>6.305.730</u> | <u>13.040.924</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>47.894</u> | <u>1.685</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>16.376.733</u> | <u>16.306.509</u> |
| | Aktiver i alt | <u>43.734.259</u> | <u>28.161.343</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 26.292.526 | 10.834.834 |
| Overført resultat | 2.657.609 | 15.976.166 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 11.650.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 41.100.135 | 27.311.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.764.177 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 726.658 | 698.683 |
| Gæld til associerede virksomheder | 40.406 | 47.906 |
| Selskabsskat | 102.883 | 87.504 |
| Anden gæld | 0 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.634.124 | 850.343 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.634.124 | 850.343 |
| Passiver i alt | 43.734.259 | 28.161.343 |

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter****7 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|------------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 13.759.643 | 8.127.329 | 158.000 | 22.544.972 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -158.000 | -158.000 |
| Resultatandel | 0 | -2.062.887 | 7.848.837 | 0 | 5.785.950 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -51.915 | 0 | 0 | -51.915 |
| Terminsforretning regulering | 0 | -903.036 | 0 | 0 | -903.036 |
| Regulering | 0 | 93.029 | 0 | 0 | 93.029 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 10.834.834 | 15.976.166 | 0 | 27.311.000 |
| Resultatandel | 0 | 13.829.130 | -13.318.557 | 11.650.000 | 12.160.573 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 59.687 | 0 | 0 | 59.687 |
| Terminsforretning regulering | 0 | 1.568.875 | 0 | 0 | 1.568.875 |
| | 500.000 | 26.292.526 | 2.657.609 | 11.650.000 | 41.100.135 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 78.551 | 48.207 |
| Andre finansielle omkostninger | 8.540 | 64.325 |
| | <u>87.091</u> | <u>112.532</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 105.556 | 98.516 |
| Regulering af tidligere års skat | -1.069 | 2.691 |
| | <u>104.487</u> | <u>101.207</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.020.000 | 1.020.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.020.000</u> | <u>1.020.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 10.834.834 | 13.759.643 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | 93.029 |
| Omregning til valutakurs | 59.687 | -51.915 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 13.829.130 | 5.437.113 |
| Udbytte | 0 | -7.500.000 |
| Termindsforretning regulering | 1.568.875 | -903.036 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | <u>26.292.526</u> | <u>10.834.834</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>27.312.526</u> | <u>11.854.834</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| Wolly & Co., Ringsted | 100 % | 27.312.526 | 13.829.130 |
| Wolly & Co. GmbH, Tyskland, Tyskland | 100 % | 511.173 | 158.911 |
| Hong Kong Home Outfitters Limited, Hong Kong | 100 % | 327.559 | 137.913 |
| Indian Home Outfitters Private Limited, Indien | 99,99 % | 183.891 | 49.520 |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Tilgang i årets løb | 45.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>45.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>45.000</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| VXM Invest ApS, Gentofte | 45 % | 100.000 | 0 |
| | | <u>100.000</u> | <u>0</u> |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | 5.286.541 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>322.485</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henneberg Oxlund Holding ApS, CVR-nr. 41 22 87 41, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Henneberg Oxlund Holding ApS, Tinvej 6, 4100 Ringsted, Danmark.